siam, confiteor unum baptisma / in remissionem peccatorum et expecto resurrectionem mortuorum et vitam venturi seculi, amen.

Apostolicas et ecclesiasticas traditiones reliquasque eiusdem sancte romane / Ecclesie observationes et constitutiones firmissime admittit et amplectitur; / sacram scripturam iuxta eum sensum quem tenuit et tenet sancta mater Ecclesia, cuius est iudicare de vero sensu et interpretatione sacrarum / scripturarum, admittit nec eam unquam nisi iuxta unanimes consensum / patrum accipiet et interpretabitur.

Profitetur quoque septem esse vere et proprie sacramenta novae legis a Iesu / Christo Domino nostro instituta atque ad salutem humani generis, licet non / omnia, singulis necessaria; scilicet: Baptismum, Confirmationem, / Eucharistiam, Penitentiam, Extremam Unionem, Ordinem et Matrimonium illaque gratiam conferre et ex his Baptismum, Confirmationem et Ordinem sine sacrilegio reiterare non posse receptos quoque et aprobatio Ecclesiae / catholicae ritus in supra dictorum omnium sacramentorum solemniter administrantur recipit et admittit.

Omnia et singula quae de peccato originale et de iustificatione in sacrosancta / synodo tridentina definita et declarata fuerunt amplectitur et recipitur. / [2] Profitetur pariter in missa offerri Deo verum et proprium ac propiciatori/um sacrificium pro vivis ac defunctis atque in sanctissimo eucharistiae sacramento / esse vere et realiter et substantialiter corpus et sanguinem una cum anima / et divinitate Domini nostri Iesu Christi fierique conversionem totius substantiae / panis in corpus Christi et totius substantiae vini in sanguinem, quam conversionem catholica Ecclesia transsubstantiationem appellat.

Constanter tenet purgatorium esse animasque ibi detentas fidelium suffragiis iuvare.

Sanctos confitetur una cum Christo regnantes venerandos esse eosque pro nobis / orationes Deo offerre acque eorum reliquias venerandas esse / firmiter asserit. Imagines Christi ac Deiparae Semper virginis Mariae, / necnon aliorum sanctorum, habendas ac retinendas esse atque eis debitum honorem ac venerationem impartiendum.

Potestatem indulgentias conferendi a Christo in Ecclesia relicta esse / illarumque usum christiano populo maxime salutarem esse affirmat.

Sanctam catholicam et apostolicam romanam Ecclesiam omnium ecclesiarum Matrem agnoscit.

Romanoque pontifici beati Petri apostolorum principis successorum / ac Iesu Christo vicario veram obedientiam spondet.

Y mandamos que esta profesión, protestaación y detestación se haga de aquí / adelante en todos los sínodos que en este nuestro obispado se hicieren por todas / las personas de cualquier estado y calidad que sean que a ellos de nuevo vinieren / y no la uvieren hecho en otros pasados, la qual hagan en la forma susodicha / so las penas en el dicho sancto concilio contenidas.